ad € 2.582.000), CIG 92177274F4; 

- è stato pertanto sottoscritto il contratto d’appalto prot. n. 8076 del 26/06/2024 per 
l’esecuzione dei lavori in oggetto per l’importo complessivo di € 518.221,01, di cui euro 
24.433,27 per oneri della sicurezza, di cui € 291.050,49 (euro 
duecentonovantunomilaecinquanta/49) per costi della manodopera, oltre IVA nella misura 
di Legge, con l’operatore economico RECO APPALTI SRL, società rientrante tra gli 
aggiudicatari del suddetto accordo quadro Lotto 3 Lavori SOA dalla III classifica alla IV 
(interventi manutentivi da € 516.001 ad € 2.582.000), CIG 92177274F4, tenuto conto del

[...]

società RECO APPALTI SRL ha inoltrato istanza di autorizzazione al subappalto dei lavori 
di realizzazione di impianti tecnologici in favore della ditta PANGEA Srl con sede in Roma 
(RM) – via Angelo Secchi, 8, p.iva e c.f. 00844610576, per un importo, escluso IVA, pari ad 
euro € 85.220,85 (euro ottantacinquemiladuecentoventi/85), di cui euro € 3.400,00 per oneri 
della sicurezza; 

- con nota prot. 11265 del 18/09/2025, trasmessa via pec in pari data, il RUP ha richiesto 
alla ditta appaltatrice un’integrazione della documentazione fornita a corredo della predetta 
istanza;

[...]

DI AUTORIZZARE il subappalto di quota parte dei lavori per la realizzazione di impianti 
tecnologici, in favore della ditta PANGEA Srl con sede in Roma (RM) – via Angelo Secchi, 
8, p.iva e c.f. 00844610576, per un importo, escluso IVA, pari ad euro € 85.220,85 (euro 
ottantacinquemiladuecentoventi/85), di cui euro € 3.400,00 per oneri della sicurezza; 

DI DARE ATTO che la presente autorizzazione si intende subordinata alle condizioni di 
legge ed in particolare agli obblighi previsti in materia di sicurezza sui luoghi di lavoro, di 
contribuzione e assicurazione dei lavoratori ammonendo che l’inosservanza di tali